
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 16.10.2018 г.  № 3002 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений мэрии 

города Магадана  

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан»,  мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии 

города Магадана: 

1.1. От 02.02.2010 № 234 «Об утверждении Положения о порядке 

выдачи предварительного разрешения органа опеки и попечительства на 

совершение сделок с жилыми помещениями, в которых проживают или 

являются собственниками несовершеннолетние». 

1.2. От 17.03.2010 № 643 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города Магадана от 02.02.2010 № 234 «Об утверждении Положения о 

порядке выдачи предварительного разрешения органа опеки и 

попечительства на совершение сделок с жилыми помещениями, в которых 

проживают или являются собственниками несовершеннолетние». 

1.3. От 21.07.2011 № 2691 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города Магадана от 02.02.2010 № 234 «Об утверждении Положения о 

порядке выдачи предварительного разрешения органа опеки и 

попечительства на совершение сделок с жилыми помещениями, в которых 

проживают или являются собственниками несовершеннолетние» 

1.4. От 26.07.2016 № 2229 «О внесении изменений в постановление 

мэрии города Магадана от 02.02.2010 № 234 «Об утверждении Положения о 

порядке выдачи предварительного разрешения органа опеки и 



2 

 

 

 

попечительства на совершение сделок с жилыми помещениями, в которых 

проживают или являются собственниками несовершеннолетние». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана  Казетова Ю.М. 

 

 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 
 

 

 


